
Na podlagi 60. člena in ob smiselni uporabi 50. člena Zakona o prostorskem načrtov anju ZPNačrt (Uradni list RS, 
št. 33/2007) ter 16., 24. in 36. člena statuta Občine Žalec (Uradni list RS, št. 37/99, 43/00, 37/01, 25/02, 5/03, 
29/03, 134/04, 16/05, 95/05, 23/06) je župan občine Žalec, dne 26.3.2009 sprejel 
 

SKLEP  

o javni razgrnitvi z javnim naznanilom 

 

I. 
 

Občina Žalec z jav nim naznanilom obv ešča jav nost, da se jav no razgrne dopolnjeni osnutek občinskega 
podrobnega prostorskega načrta (OPPN) za kamnolom Liboje, ki ga je v  marcu 2008 pod št. projekta 031/06 
izdelal IUP d.o.o. iz Celja. Hkrati z dopolnjenim osnutkom OPPN se razgrinja tudi okoljsko poročilo za OPPN 
kamnolom Liboje, ki ga je v  nov embru 2008 pod št. projekta 032/06-08 prav  tako izdelal IUP d.o.o. iz Celja.  
 

II. 
 

V ureditv eno območje OPPN so v ključena zemljišča  naslednjih parc. *44, *45, *189, *258, *42/1, *42/2, *42/3, 
*42/4, 3/1, 3/2 del, 4/1, 4/2, 4/4, 4/5, 4/7 del, 4/8, 4/9, 4/10, 5/1 del, 5/3, 5/4, 6 del, 114 del, 120/1 del, 121 del, 
121/3 del, 129/1, 129/2, 130/1, 130/2, 130/4, 130/5, 130/6, 130/7, 130/8, 130/9, 130/10 del, 130/11 del, 130/13, 
130/15 del, 130/16, 130/17, 130/18, 130/19, 130/20, 130/21, 130/22, 130/23, 130/25, 132, 133/1 del, 133/2 del, 
133/3 del, 133/4 del, 133/5 del, 133/6, 133/7, 133/8, 133/9, 133/10 del, 133/11 del, 133/12 del, 133/13 del, 133/14, 
133/15, 133/16 del, 770 del, 771/3 del, 771/4 del, 771/6 del, 772 del, 773/1 del, 773/3, 773/4, 774/1, 774/2, 774/3, 
775, 776/1, 776/2, 776/3, 777, 778, 779/1 del, 779/2 del, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 787 del, 800 del, 1008/2, 
1008/7 del, 1008/9, 1008/13, 1008/14, 1008/15, 1008/16, 1008/17, 1008/18, 1010/3, 1010/4 del, 133/2 del, 133/3 
del, 133/4 del, 133/5 del, 133/6 del, 133/7, 133/8, 133/9, 133/10 del, 133/11 del, 133/13 del, 133/14, 133/15, 
133/16 del, 770 del, 771/3 del, 771/4 del, 772 del, 773/1 del, 773/3 del, 773/4, 774/1, 774/2, 774/3, 775, 776/1 del, 
776/2 del, 776/3 del, 777, 778 del, 779/1 del, 779/2 del, 780 del, v se k.o. Liboje. Ureditv eno območje meri 38,70 
ha. 
 

III. 
 

Gradiv o iz I. točke tega sklepa bo jav no razgrnjeno v  prostorih Oddelka za v arstv o okolja in urejanje prostora 
Občine Žalec in v  prostorih KS Liboje. Jav na razgrnitev  bo trajala od 28.4.2009 do 29.5.2009. V času jav ne 
razgrnitv e bo dne 13.5.2009 ob 16.00 uri izv edena jav na obrav nav a v  sejni sobi Občine Žalec. 
 

IV. 
 

V času jav ne razgrnitv e lahko na razgrnjeno gradiv o podajo sv oje pisne pripombe in predloge v se fizične in 
prav ne osebe, organizacije in skupnosti ter jih posredujejo na Oddelek za v arstv o okolja in urejanje prostora 
Občine Žalec ali na KS Liboje. 
 

V. 
 

Ta sklep se objav i v  Uradnem listu Republike Slov enije, na spletni strani Občine Žalec (http://w w w .zalec.si), na 
oglasni deski Občine Žalec in KS Liboje ter v  časopisu Utrip ali Večer. Sklep začne v eljati naslednji dan po objav i 
v  Uradnem listu Republike Slov enije. 
 

Štev .: 350-05-0001/2006 – 2/3 
Žalec, 26.3.2009                                                                                                   Župan Občine Žalec  
                                                                                                                    Lojze Posedel, univ .dipl.ekon.  


